tornatas, vobis mittimus sub pede sigilli nostri, mandantes quod^

inspectis inquisitionibus praedictis, et vocatis coram vobis in hac

parte evocandis, ulterius fieri faciatis quod de jure et secundum
legem et consuetudinem regni nostri Anglise fore videritis

faciendum. Teste me ipso apud Westmonasterium, quarto die

Junii, anno regni nostri Anglise decimo nono, regni vero nostri

Francise sexto.

Commissio prsefatis Johanni et sociis suis inde directa sequitur

in hsec verba :—Edwardus Dei gratia Rex Anglise et Franciae, et

Dominus Hibernise, dilectis et fidelibus suis Johanni de Cherle-

tone, Willelmo de Forde, et Ricardo de Burtone salutem.

Quia datum est nobis intelligi quod quamplures homines de

Comitatibus Essexise et Middelsexise, in diversis locis in aqua

vocata la Leye, quae currit a villa de Ware usque ad Waltham
Sanctse Crucis. et ab inde usque Civitatem nostram Londoni-

arum, in qua quidem aqua naves et batelli, cum victualibus

a diversis partibus usque dictam Civitatem pro sustentatione

Communitatis Civitatis illius, et aliorum ad eandem confluen-

tium, totis temporibus retroactis transire consueverunt, pilas,

claias, exclusas, et alia ingenia diversa pro captione piscium

fixerunt et imposuerunt, necnon aquam illam per diversas

trencheas in terris suis in quibusdam aliis locis factas currere

faciunt, et rectum cursum aquse illius diverterunt, per quod
transitus hujusmodi navium et batellorum per aquam prsedictam

impeditur, ad dictorum Communitatis Civitatis illius et aliorum

ad eandem Civitatem sic confluentium grave damnum et
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jacturam manifestam, Nos, volentes iudemnitati populi nostri

prospicere in hac parte, assignavimus vos, et duos vestrum,

ad inquirendum per sacramentum proborum et legaliura

hominum de Comitatibus pnedictis, per quos rei Veritas melius

sciri poterit, super prsemissis omnibus et singulis, et aliis

circumstantiis ea tangentibus, plenius veritatem. Et ideo vobis

mandamus quod, ad certos dies et loca quos vos vel duo

vestrum ad hoc provideritis, inquisitiones super prsemissis faci-

atis, et eas distincte et aperte factas nobis sub sigillis vestris

vel duorum vestrum, et sigillis eorum per quos factae fuerint,

sine dilatione mittatis, et hoc breve. Mandavimus enim Vice-

comitibus nostris Comitatuum prasdictorum quod, ad certos dies

et loca quos vos vel duo vestrum eis scire faciatis, venire

faciant coram vobis, vel duobus vestrum, tot et tales probos